a inclusão do credor com garantia real COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE 

ADMISSÃO CENTRO BRASILEIRA LTDA (SICOOB UNICENTRO BR), CNPJ nº 

37.395.399/0001-67, endereço: Av. T-8 - 109 - Setor Marista - Goiânia - Goiás - GO - CEP: 

74150060, valor do crédito: R$ 541.111,95 (quinhentos e quarenta e um mil, cento e onze 

reais e noventa e cinco centavos). 

mailto:oabgo33495@gmail.com

Assessoria Pública Municipal 
Contencioso / Administrativo / Convênios 
Assessoria Eleitoral 
Previdência Pública e Privada 
Administração Judicial 
Assessoria Empresarial e Cível